

## PREISLISTE ab 01. März 2024

LKW- und Gerätepreise

			per Einsa	tzstunde			
	RADLADER und RAUPENFAHRZEUGE						
Radlader	Schaufelinhalt 4,5m³	CAT 966, Liebherr 566	€	142,00			
Radlader	Schaufelinhalt 3,5m³	CAT 950, Liebherr 556	€	130,00			
Planierrau	<b>pe</b> 20 To.	Liebherr 726	€	146,00			
_	per Einsatzstunde						
_		BAGGER					
Raupenbag	gger 29 To.	Liebherr 926					
mit Tief- o	der Böschungslöffel	Liebherr 926 Compact	€	133,00			
Aufzahlung Hydraulikhammer				53,00			
Aufzahlung Sortiergreifer			€	42,00			
Aufzahlung	g Abbruchschere oder I	Pulverisierer	€	58,00			
Raupenba	gger 25 To.	Liebherr 922, Kobelco SC 210					
mit Tief- o	der Böschungslöffel		€	127,00			
Aufzahlung	g Hydraulikhammer		€	53,00			
Aufzahlung	g Sortiergreifer		€	42,00			
Aufzahlung	g Abbruchschere oder	Pulverisierer	€	58,00			
Raupenba	gger 22 To.	Liebherr 920 Compact					
	der Böschungslöffel		€	127,00			
Aufzahlung	g Hydraulikhammer		€	53,00			
Aufzahlung	g Sortiergreifer		€	42,00			
Aufzahlun	g Pulverisierer		€	58,00			
Raupenba	gger 16 To.	Liebherr 914 Compact mit Gum	nmikette				
-	der Böschungslöffel		€	110,00			
	g Hydraulikhammer		€	47,00			
Mobilbagg	ger 19 To.	Liebherr 918					
-	der Böschungslöffel	Elebhen 516	€	110,00			
	g Hydraulikhammer		€	47,00			
	g Sortiergreifer		€	37,00			
Mobilbagg	ger 14 To.	Liebherr 912					
	der Böschungslöffel	LICHIGH JIZ	€	108,00			
	g Hydraulikhammer		€	47,00			
Adizaman	5 Try di danikilaninine		C	17,00			

Vorstehende Preise verstehen sich exkl. MwSt. bis auf Widerruf!

Seite 1 | 3

Die Ware bleibt bis zur vollständigen Bezahlung unser Eigentum.



## PREISLISTE ab 01. März 2024

LKW- und Gerätepreise

			per Einsa	tzstunde
		BAGGER		
Minibagger	8 To.	Takeuchi TB 290		
mit Tief- oder Böschungslöffel		Kubota KX080-4	€	104,00
Aufzahlung Hydrauli	khammer		€	37,00
Aufzahlung Sortiergreifer			€	32,00
Vinibagger	5,5 To.	Takeuchi TB 250		
mit Tief- oder Böschungslöffel			€	100,00
Aufzahlung Hydrauli	khammer		€	37,00
Aufzahlung Sortiergi	reifer		€	32,00
Minihagger 15 To	-35To	Takeuchi TB 235		
Minibagger 1,5 To. – 3,5 To. mit Tief- oder Böschungslöffel		Takeuciii TD 255	€	91,00
Aufzahlung Hydrauli			€	32,00
Aufzahlung Sortiergreifer			€	26,00
Schürfkübelbagger		Liebherr 835, 8100.1	Preis nach Vereinbarun	
Raupenbagger	40 To.	Liebherr 944	Preis nach Vereinbarun	
Raupenbagger	50 To.	CAT 345	Preis nach Vere	inbarung
			per Einsa	tzstunde
		WALZEN		
Walzenzug	13 To.	Bomag BW 213	€	100,00
Grabenwalze	1,5 To.	Bomag 8500	€	79,00
Rüttelplatte	0,5 To.	Bomag BPR 70/70 DE	€	75,00
Rüttelplatte	0,1 To	Bomag BVP 10/36	€	64,00
			per Einsa	ıtzstund e
		SONSTIGE GERÄTE		
Dumper	6 To	Neuson DW 60	€	86,00
Dumper	3 To.	Neuson DW 30	€	83,00
Kompaktlader		CAT 226	€	82,00
Raupenbohrgerät		Böhler TC111	€ Preis nach Vere	138,00

Vorstehende Preise verstehen sich exkl. MwSt. bis auf Widerruf!

Seite 2 | 3



## Preisliste ab 01. März 2024

LKW und Gerätepreise

			per Einsa	tzstunde
	Überstellungskost	en Geräte		
Geräteüberstellun	€	152,00		
Überstellung Minil	bagger und Bankettwalze mit Li	KW + Abrollcon	tainer oder I	(ranwage
Raum Graz und Um	ngebung Pauschale	2	€	168,00
			per Einsa	tzstunde
	Kehrmasch	ine		
An- und Abfahrt			€	91,00
Kehrmaschine 2-A		€	124,00	
Straßenwaschen n	nittels			
Waschbalken oder Handlanze (bis 200 bar)			€	173,00
Entsorgung Kehrg	€	108,00		
			per Einsa	<u>itzstun</u> de
	LKW			
LKW 2-Achser			€	84,00
LKW 2-Achser	Allrad		€	86,00
LKW 2-Achser	+ Kran		€	90,00
LKW 3-Achser LKW 3-Achser	Steinmulde		€	90,00 92,00
LKW 3-Achser	+ Kran		€	102,00
LKW 4-Achser			€	101,00
LKW 4-Achser	Steinmulde		€	103,00
LKW	+ Hänger		€	107,00
LKW	+ Sattelauflieger		€	107,00
LKW	+ Tieflader		€	124,00
LKW	+ Abrollcontainer		€	92,00
LKW	+ Streuwagen		€	90,00

Die anfallenden Kosten der LKW Maut werden mit einem Aufschlag von 15% verrechnet.

Vorstehende Preise verstehen sich exkl. MwSt. bis auf Widerruf!

Seite 3 | 3

Die Ware bleibt bis zur vollständigen Bezahlung unser Eigentum.